



アレルギー物質 ●印の原材料が含まれています。

メニュー	品名	アレルギー物質 ●印の原材料が含まれています。																										
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	たまご	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	山芋	りんご
たっぷりタルタルチキン南蛮ランチ	ごはん				●		●											●			●	●						●
	漬物				●													●			●							
	チキン南蛮 (タルタル込み)				●		●														●	●						●
	サラダ (ドレッシング込み)				●														●		●							
	ミニうどん				●		●														●	●						
	めん ミニうどん (つゆ込み)				●		●														●	●						●
	・ ミニそば				●	●	●														●	●						●
	貝汁 ミニざるそば (つゆ込み)				●	●	●														●	●						●
	貝汁							●													●	●						
	大海老天丼ランチ	●			●		●												●		●	●						
大海老天丼	●			●		●														●	●							
漬物				●														●		●								
ミニうどん				●		●														●	●							
めん ミニうどん (つゆ込み)				●		●														●	●						●	
・ ミニそば				●	●	●														●	●						●	
貝汁 ミニざるそば (つゆ込み)				●	●	●														●	●						●	
貝汁							●													●	●							
寿司ランチ	●			●		●					●								●		●							
寿司	●			●		●					●								●		●							
茶碗蒸し				●		●														●	●							
ミニうどん				●		●														●	●							
めん ミニうどん (つゆ込み)				●		●														●	●						●	
・ ミニそば				●	●	●														●	●						●	
貝汁 ミニざるそば (つゆ込み)				●	●	●														●	●						●	
貝汁							●													●	●							
天ぷら寿司ランチ	●			●		●					●								●	●	●							
寿司	●			●		●					●								●	●	●							
天ぷら (つゆ込み)	●			●		●														●	●							
茶碗蒸し				●		●														●	●							
ミニうどん				●		●														●	●							
めん ミニうどん (つゆ込み)				●		●														●	●						●	
・ ミニそば				●	●	●														●	●						●	
貝汁 ミニざるそば (つゆ込み)				●	●	●														●	●						●	
貝汁							●													●	●							
釜揚げ寿司ランチ	●			●		●					●								●	●	●							
寿司	●			●		●					●								●	●	●							
天ぷら (つゆ込み)	●			●		●														●	●							
茶碗蒸し				●		●														●	●							
釜揚げうどん (つゆ・薬味込み)				●		●														●	●							
選べる味わいランチ				●																●	●						●	
選べる	ミニ海鮮丼				●															●	●						●	
ごはん	ミニ天丼	●			●		●													●	●							
	寿司				●		●				●								●		●							
	からあげ				●															●	●							
	刺身																											
	茶碗蒸し				●		●													●	●							
	ミニうどん				●		●													●	●							
めん	ミニうどん (つゆ込み)				●		●													●	●						●	
・	ミニそば				●	●	●													●	●						●	
貝汁	ミニざるそば (つゆ込み)				●	●	●													●	●						●	
	貝汁						●													●	●							
霧島黒豚ひつまぶしランチ				●		●													●	●	●			●				
霧島黒豚ひつまぶし				●		●														●	●			●				
薬味・だし				●																●	●							
漬物				●															●	●								
茶碗蒸し				●		●														●	●							
ミニうどん				●		●														●	●							
めん	ミニうどん (つゆ込み)				●		●													●	●						●	
・	ミニそば				●	●	●													●	●						●	
貝汁	ミニざるそば (つゆ込み)				●	●	●													●	●						●	
	貝汁						●													●	●							
ふぁみり庵ランチ	●			●		●													●	●	●			●				
白釜飯				●																●	●							
漬物				●																●	●							
黒豚陶板焼き				●																●	●			●				
刺身																												
天ぷら (つゆ込み)	●			●		●														●	●							
あら炊き				●																●	●							
茶碗蒸し				●		●														●	●							
ミニうどん				●		●														●	●							
めん	ミニうどん (つゆ込み)				●		●													●	●						●	
・	ミニそば				●	●	●													●	●						●	
貝汁	ミニざるそば (つゆ込み)				●	●	●													●	●						●	
	貝汁						●													●	●							

和食ランチ

※ 海鮮丼の具材は日替りです。責任者へお問い合わせください。

